MK 3, 320

Janowo-myastho

(Paw. Prasnys / Janowo
(1443, ~~1446~~, 1473)

dux vendidit molendinum de nova
radice construendum super rivulo seu
flumine iuxta Janowo-myastho decurrente
cum 3 morgis videlicet 1 pro area
et 2 pro pratis,

^{Johi}
prov. Luczk de J-myastho pendit.
piscina,

24^v
MK 6, ~~24~~ - 25

1486, eidem idem (Luczek, Luczk)

1473 Bartol. et sic, eidem) Johi
filii

2571

Janowo myasto (1443, c. 1456)

Dux molendinum de nova radice
constituendum super rivulo iuxta
J. ~~myasto~~ decurrente, cum 3
morqis Mohanni Luczsk de J.
vendidit et donavit.

M.K. 3, 288

Par. Bras / Janowo

Janowo-myastho (1443, c. 1456)

dux vendidit molendinum
de nova radice construendum super
rivulo seu flumine iuxta J-myastho
decurrente cum 3 morgis videlicet
uno pro area et orto et duobus pro
pratis, ^{provido Joh: Lucsek de J.m.}
piscina,

MK 3,288

Prus

Janowomiasto

(1443)

Paulus episcopus Ploc.:

..... archidiaconatum Polthoriensem fundandum
et erigendum decrevimus et fundamus eisdem
archidiaconatus Plocensem et Polthoriensem sic
limittandos:

incipiendo a metis Prussie ecclesie infrascripta ab
una ad alteram directe progrediendo, videlicet
Jo^{an}, Janowomiasto, binum Crzynowloga, Dziwergo-
wo, Vangra, Przasznisch, Malowo, Nowemiasto,
Junecz, Craxino, Pommichowo et a Pommicho-
wo circa fluvium Narew ad Vissla procedendo,

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 206-207, nr. CLXXXIX

que tamen archidiaconatus Ploc. subiacent, sint
limes archidiaconatum predictum sic, quod
a J. per loca predicta usque ad Vissla proceden-
do ecclesie ad dextram pro Plocensi et ecclesie
ad levam partes situate usque ad fines diocesis
pro Polthoviensi archidiaconatibus pertineant
perpetue.

Paw. Przas. / Janow.

Janowo Myastho (1446, c. 1456)

dux donat prov. Johanni ducret
opidani de J.M. molendinum super rivulo
prope et circa J.M. per ipsum Johannem
propriis sumptibus de nova radice erec-
tum et edificatum,

item unum iuger terre pro area et orto

Mk. 4, 28^v

26

Janowo myastno

c. 1456
(1446)

In Zacroozim, presentibus Dobrogostio Var-
szaviensi, Derslao Vischeqradiensi castellanis,
Martino Broda Zacroozimiensi, Nicolao Na-
gortha Ozechonoviensi iudicibus et Vincencio
marsalco, dux volens bona ducatus angere
ad instanciam providi Johannis Luczek (?)
epidani de J. molendinum super
rivulo prope et circa J. per ipsum Johan-
nem propriis sumptibus de nova radice
erectum et edificatum eidem Johanni et
eius successoribus donavit per ipsum

M.K. 4, 28^v

/.

tenendum etc., de quo molendino habebit
terciam metretam, pro duce 2-bus reser-
vatis. Item 1 iuger pro area et orto, ubi
fuerit sibi demensuratum iuxta molendinum.
Item de piscaturis prout in superiori registro.
Item super recuperacionem molendini 10 annos
dux debet impendere 2 ^[denarios] et Johannes tercium
denarium.

Janowomyasto

(1448)

.. nob. Paul. de Sekowec -- solvet penam
edite ratione venerationis et manuum in-
teccionis. Indiget Paulum Marti de J.,
exe[cut]or in Sekowo.

A. D. J. VI., ep. 2, 85

Zanowomyasto Pnas (1449)

" nob. Matf. heres de Lopacyno presentavit
verbo diser. Mathiam de J. presb. loc. dioc.
-- ad ecdiam Jord. S. Lopacyno -- "
(crida cum comenda)

ADJ. PT., Ep. 5, 26

Janowomyastho

(1449, c. 1456)

Paulus Poutha de Borozowo <Magye>¹⁾ 20 mannos
iprius mensure Chulmensis incipiendo a via strata,
que ducit in Dzirgowo in J. usque ad fluvium
Orica, circa nimbium Bondnisthok in ^{Borozowo} ~~Rozowo~~, heredi-
tate in distr. Pechonoviensi, nobili Nicolas Mag
pro 40 sexag. in 1/2 gr. vendidit.

1) Resha 17w. ?

M.K. 4, 93

Przas / Janowo

Janowo Myastho (1449, c. 1456)

Lo mansi incipiendo a via strata
que ducit in Dzizgowo in J.M. usque
ad flurium Orzic circa riolum Brudsi
sthorc iacentes in Bzowo (!) hereditate
in distr. Ceehon. (= Bzozowo)

MK. 4.93

Paw. Prus. /Janowo

Janowo Myastho (1450, c. 1456)

prov. duńsk de J.M.

" Gesch " -"-

piscina alias schadawka in J.M. super rivulo
 ibidem decuriente effossata et elaborata circa
 fluvium Orziz in orto [prov. Gesch].

molendinam, row

M.R. 4, 110

Zanowo

Pras

(1450)

" in causa dno. Dobedai vicari contra hon. Alber-
tum pleb. in J. hono. Przybislau de Cossicino .. vicari
nomine - "

A. D. J. P. C., Ep. 5, 450

Przas./

Jarowomysztho (1450, c. 1456)
 significamus etc., quod provido Johanni
 Lucek de J. volentes facere gratiam spe-
 cialem, quod alias Johannes Senior
 dux Masovie avus noster et provido
 Nicolas Gesch de J. patri dicti Lucek
 et eius posteris piscinam alias scha-
 dzawka in J. super rivulo ibidem
 decurrenti per ipsum Nicolann e fossam
 et elaboratam circa fluvium Orzioz
 in orto suo situatam donavit, circa
 %

M.K. 4, 110

quam piscinam et super ea molendinum
prefatus Johannes propriis sumptibus fecit,
de qua piscina aqua in bona nostra du-
calia irrūdat, propter quod tam ratione
molendini ac metere nostre nec non irrūda-
cionis aque predicte, idem Johannes Suzek
cum suis successoribus singulis annis ad
quodlibet festum s. Martini per 1 sexag. in 1/2 gr.
vobis solvere debebit.

Aggeremque et molendini ferramenta, lapides
et alia ipsius necessaria idem Johannes
propriis sumptibus edificabit, reparabit
et providebit de eisdem perpetue.

Item arenam et rubetum pro ipso aggere
recipiendi in nostris bonis liberam habebit fa-
cultatem. Item fossata row, quo prefatus Johannes
aquam adduxit ad piscinam, per nos non debebit impediri.

100

Pnas

Janowomyisto

/1462/

Minister in Grabowo vocatus fuit ad instanciam
vicarii de J.

A. Dj. 1. Ep. 9, 42

105

Pras

(1462)

Janowomyastho (Janowomyasto)

Vicarius ob J. proposuit contra Johannem reventrum
role in grabowo pro libro, quem sibi dederat ad scri-
bendum cum papiro in valore 3 sexag. Ex ordinaro
magister allegavit quod est sibi receptus per vaste-
fones putenos in loco, in quo fecit sibi scribere.

mag. mi. doukowsane
relanowski

A.D. Pi. Ep 9, 42v

200

Pras

Janowomyastho

/1463/

Bartholomeus vicarius de Szedlecz proposuit contra Jacobum plebanum in J. pro viatico.

A.D.^o.Pl.Ep.9,83 v

Janowo [miaso] ^{mas}

(1466)
12^ā

.. honor. budo. rect. e. parv. suz. -- ediam suam
prefectam & -- resignant --

A. J. P. C. Ep. 5, 172

Jawor mosto

Pras/

(1471, 1570)

Dossio terrarum Masoviae Dux Jo-
hannes obituaet. Prusya, Jawor Mosto
Nowe Mosto.

AGAD, rkp B02, 1603, IV, 330

~~XXXX < Com. Mas. [L.]. ZJS~~

Law. Proas Janowus

Janowomyastho (1441).

dux Casimirus duci Janussio super fluvio
Orzech prope ~~f~~ superius iacentem, in
terra kawkreensi sitam, ad ripam suam
aggerem apponere, molendinum construere
et piscinam inundare admisit.

M.K.5, 9v.

Zanovo

Pmas.

(1477)

Joh. aus Mor.

Methne de Kargosyn molendinum

in Joh. donat

Lustr. M. 1565, II o. 277

na podstawie MK 6, 6

J[ano]wo-myastho Paw. Ptaszyn/Janowo
(1471)

dux dedit moleūdinum in J-myastho
super fluvio. Orzyz de nova radice eri-
gendum cum tribus iugeribus agrorum
pro area, agris, ortis et pratis,

cum potestate faciendi

~~et~~ *ob*staculum inferius molūm,

natūe
(dest. prov. de Kargoschino)

cum redditibus omnium emolumentorum als.
omyecupny, thuc. *gryka*

Item brasa de J. m. in eodem mol.°
MK 6.6 per menses alternatos molabitur

Janowo-myastho

Pow. Przasnysz / Janowo.
(1479)
1476

de Te quolibet anno occasione iurisdictionis
inter terras Mar. et Ordinem
alternatim in J. M. aut Mar. et alio
anno in Nydbork

Mk 5,63^v-64

Spawickie w j. 1472, spramie w. 1472
s. 255-257, nr. CCXXVI (M.K. 5, K63)

Pras /

Janowomyastho

(1472)

Unio facta inter Kazimirum episcopum Ploc.
et Johannem, ducem Mazovie ex una et magni-
ficum Henricum magistrum generalem Prussie et
ordinis b. Marię Virginis ex altera partibus:

.....

6. item quolibet anno super omnibus causis
semel in 3-bus septimanis post Nativitatem
Christi 1 dietam habere debemus: uno anno
in J. aut in Mlawa et anno (?) [in] Nydbork
vicibus alternatis occasione dampnorum et iniur-
iarum et violenciarum ab utraque parte.
-

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 255-257, nr. CCXXVI (M.K. 5, K63)